UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Thanh Hóa, ngày     tháng    năm 2020
V/v kinh phí phục vụ công tác

chống hạn vụ Mùa năm 2020.

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Tài chính;

- Công ty TNHH một thành viên thuỷ lợi Bắc sông Mã

Thanh Hóa.

Ngày 01/8/2020, UBND tỉnh nhận được Công văn số 485/CV-BSM ngày

10/7/2020 của Công ty TNHH một thành viên thuỷ lợi Bắc sông Mã Thanh Hóa

về việc thực hiện công tác chống hạn phục vụ tưới, tiêu vụ Mùa năm 2020

(Công văn gửi kèm theo). Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức

Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với Sở Tài chính,

tổng hợp nhu cầu kinh phí phục vụ công tác chống hạn vụ Mùa năm 2020 theo

đề nghị của Công ty TNHH một thành viên thuỷ lợi Bắc sông Mã Thanh Hóa tại

Công văn nêu trên; có ý kiến tham mưu đề xuất, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh

xem xét hỗ trợ khi có nguồn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-11T17:50:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-12T13:51:00+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-12T13:51:18+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-12T15:08:48+0700